מיד לאחר הסדרת ייצוגם ובהיות הנתבעת עורכת דין, פנה בא כוחם במכתב ובו דרישה כי תסיר לאלתר את כל פרסומיה הכוזבים בקשר לתובעים ותפצה אותם. הנתבעת בחרה שלא לפעול בהתאם לדרישות התובעים. לנוכח סירובה להסיר את הפרסומים, לא נותר לתובעים אלא לפנות לבית משפט זה.

30. במישור המשפטי טוענים התובעים כי פרסומיה של זיו נגדם הם לשון הרע כהגדרתה בסעיף 1 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965; כי מתקיימת חזקה שלפיה עשתה הנתבעת את פרסומיה בחוסר תום לב, לנוכח ידיעתה המובהקת כי טענותיה לאונס אינן אמת; במעשיה ובמחדליה ביקשה לפגוע בתובעים במידה גדולה ככל שניתן ("יאללה שיימינג") – והכל, כדי לזכות בתשומת לב ציבורית על גבם ועל חשבונם כאמור בסעיף 16 לחוק; הפרסומים מגלמים פגיעה בפרטיות כמשמעות מונח זה בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. על רקע זה נתבקשו הסעדים הבאים: (א) לחייב את זיו לשלם לכל אחד מהתובעים סך 300,000 ש"ח כפיצוי ללא הוכחת נזק; (ב) ליתן צו עשה המורה לזיו להסיר כל פרסום קיים, בכל מדיה או אמצעי, המייחס לתובעים האשמות באונס – בין במישרין ובין בעקיפין, בין אם תוך התייחסות לשמותיהם של התובעים ולתמונות פניהם ובין אם לאו, לרבות הפרסומים שבקישורים שנכללו בכתב התביעה; (ג) ליתן צו מניעה האוסר עליה

טענות אלו להשפעת התרופות על המצב הנפשי והקוגניטיבי של זיו הן טענות שברפואה. התובעים טוענים שללא חוות דעת רפואית הן לא הוכחו.

66. דין טענה זו להתקבל. אכן, הוכחת עניין שברפואה טעונה צירוף של חוות דעת רפואית לכתב טענות (תקנה 87(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018; רע"א 2589/23 פלוני נ' אסותא אשדוד בע"מ, פסקה 6 (20.6.2023)). זיו לא צירפה לכתב ההגנה חוות דעת רפואית. לכן, טענותיה בדבר מצבה הנפשי כתוצאה משילוב בין נטילת תרופות ושתיית אלכוהול לא הוכחו.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 62999-08-21 מ' נ' לייבוביץ

67.